
 

 
 
 
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

МУРАФСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 
 

Н А К А З 
 
29.08.2025                                          с. Мурафа                                              № 111 
 
Про організацію харчування   
учнів ліцею у 2025 році 
 

 

      На виконання наказу відділу освіти Краснокутської селищної ради від 
29.08.2025 №152 «Про організацію харчування учнів закладів загальної 
середньої освіти Краснокутської селищної ради у 2025 році», з метою 
забезпечення якісного харчування дітей 
Н А К А З У Ю: 
 
1. Забезпечити безкоштовним одноразовим харчуванням учнів 1-11 класів 
ліцею. Вартість харчування у 2025 році одного учня становить:  

●​ 1-4 класів - 50 грн.; 
●​ 5-11 класів - 60 грн. 

2. Призначити відповідальною за організацію та обмін безкоштовного 
харчування медичну сестру з дієтичного харчування Наталію МАКСЮК. На 
період її відсутності відповідальність покласти на комірника Ларису 
ЛЕВЧЕНКО. 
3. Відповідальним за організацію та облік безкоштовного харчування: 
3.1. Здійснювати контроль за організацією постачання продуктів (своєчасна 
подача заявки на продукти та її задоволення, стан постачання продуктів, їх 
якість та асортимент). 
                                                                                                               Постійно. 
3.2.  Проводити аналіз норм харчування в закладі. 
                                                                                                               Постійно. 
3.3.  Забезпечити неухильне дотримання нормативно-правових документів, 
вимог санітарного законодавства при організації питного режиму та харчування 
учнів. 
                                                                                                                Постійно. 
3.4.  Тримати на контролі стан організації харчування в закладі. 
                                                                                                                Постійно. 
3.5. Координувати та аналізувати функціонування системи управління за 
безпечністю харчових продуктів НАССР на харчоблоці. 
3.6. Узагальнювати та надавати інформацію адміністрації ліцею за потреби 
щодо організації харчування. 



3.7. Скласти списки дітей, кому потрібне дієтичне харчування. 
                                                                                                             До 01.09.2025 
3.8. Здійснювати постійний контроль за додержанням дітьми правил особистої 
гігієни та вживання страв, санітарно-гігієнічним станом обідньої зали, 
харчоблоку. 
                                                                                                              Постійно. 
3.9. Здійснювати постійний контроль за якістю їжі. 
                                                                                                              Постійно. 
4. Надати до відділу освіти наказ про харчування та списки дітей, яким 
необхідне дієтичне харчування.  

До 05.09.2025 
5. Заступнику директора з виховної роботи Нелі БАБАК: 
5.1.  Контролювати режим і графік прийому їжі дітьми, забезпечити чергування 
працівників в їдальні. 

Постійно 
5.2. Інформувати батьків про організацію харчування дітей у Мурафському 
ліцеї, періодично організовувати обговорення на батьківських зборах питань, 
пов’язаних з харчуванням.     

Постійно 
5.3. У випадках порушень безпечних умов організації харчування, які 
становлять загрозу здоров’ю дітей, інформувати директора ліцею. 
                                                                                                                      За потреби 
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор  ​​ ​ ​ ​ ​ ​     Людмила ЦОВМА 
 
 
 
З наказом від 29.08.2025 № 111 ознайомлені: ___________ Н.БАБАК                  ​ ​
​                                                                  ___________Л.ЛЕВЧЕНКО 
                                                                            ___________ Н. МАКСЮК 
                                                                         
​ ​ ​ ​  


